

Per Dehn Frederiksen Holding ApS

c/o Per Frederiksen
Kirstineparken 23
2970 Hørsholm

CVR-nr. 29837430

Årsrapport for 2015/16

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. september 2016

Per Dehn Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Per Dehn Frederiksen Holding ApS c/o Per Frederiksen Kirstineparken 23 2970 Hørsholm
CVR-nr.	29837430
Stiftelsesdato	22. august 2006
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Per Dehn Frederiksen
Revisor	CR statsautoriseret revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -87.281, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 4.943.362, og en egenkapital på kr. 4.801.995.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet forventes på den ordinære generalforsamling at vedtage at give datterselskabet C. Junget ApS et tilskud på 700 t.kr. til retablering af datterselskabet egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-14.375	-16.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-185.965	-82.991
Finansielle indtægter	1	157.521	924.404
Finansielle omkostninger	2	-16.459	-21.197
Resultat før skat		-59.278	803.716
Skat af årets resultat	3	-28.004	-213.653
Årets resultat		-87.281	590.063
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-687.281	190.063
Resultatdesponering		-87.281	590.063

Per Dehn Frederiksen Holding ApS

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		512.317	1.302.009
Tilgodehavende selskabsskat		<u>45.816</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>558.132</u>	<u>1.302.009</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.703.648	4.563.638
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.703.648</u>	<u>4.563.638</u>
Likvide beholdninger		<u>681.582</u>	<u>22.165</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.943.362</u>	<u>5.887.812</u>
Aktiver		<u>4.943.362</u>	<u>5.887.812</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.276.995	4.964.276
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	6, 7	4.801.995	5.489.277
Sambeskatningsbidrag		0	137.519
Langfristede gældsforpligtelser		0	137.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	12.500
Sambeskatningsbidrag		127.519	248.516
Anden gæld		97	0
Kortfristede gældsforpligtelser		141.367	261.016
Gældsforpligtelser		141.367	398.536
Passiver		4.943.362	5.887.812
Ejerskab	8		
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.218	54.725		
Andre finansielle indtægter	97.303	869.679		
	157.521	924.404		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	16.458	21.197		
	16.458	21.197		
3. Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	27.945	209.829		
Regulering af tidl. års skat	59	3.824		
	28.004	213.653		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	125.000	125.000		
Kostpris ultimo	125.000	125.000		
Opskrivninger primo	-125.000	-125.000		
Årets resultat	-185.965	-82.991		
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	185.965	82.991		
Opskrivninger ultimo	-125.000	-125.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
C. Junget ApS	Hørsholm	100,00	-492.550	-185.965
			-492.550	-185.965

Noter

2015/16

2014/15

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.964.276	0	-687.281	4.276.995
Udbytte for regnskabsåret	400.000	-400.000	400.000	400.000
	5.489.276	-400.000	-287.281	4.801.995

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Per Dehn Frederiksen, Paludan Müllersvej 12, 3480 Fredensborg.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring vedrørende datterselskabet C. Junget ApS. I årsregnskabet er indregnet kr. 492.550 svarende til den negative egenkapital. Beløbet er modregnet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.